Kostru Litwa

Donatio.

Coram Offo et actis presentibus p[ro] comp[er]is Nobilis Leonardus olim
Laurentij Kostro de Kostry Litwa q[ui] fuit sanus mente et corpore eandem palam
p[ro]p[ri]e libereq[ue] recognovit. Quia Nobili Matthea olim Leonardi Kostro et ipsius posteris
bonor[um] suorum in bono Kostry Litwa sicut in loco dicto na zaglombach totum suum
interesse quicquid ibi q[ui]p[ro]m concernit, et in alio loco dicto za krezem decem
salas a granicie Krasowska ad pratagium tendentem inter metas Nobili Matthea
Kostro et Joannis Kostro frib[er]i recontis cum omni iure suo d[omi]nio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a
quitate titulo d[omi]nio sum[ma] cibub et singulis vilibus exinde modo quod p[ro]p[ri]e
sicut nullis exceptis p[ro]p[ri]etis temporibus dedit donavit et irrevocabili resi-
gnat. Jactorem illi p[ro] Altem et Altes duos offere acceptand[um] admittent[em] inscribit[ur]
se id recognoviss[et] cum suis posteris eandem dononum suum et ipsius succores occasione p[ro]-
missor[um] ab omni impedimento iurico quavis p[ro]p[ri]a p[ro] omnes p[ro]p[ri]os t[er]res
t[er]ri et evincere solusq[ue] non nichilum Sub d[omi]nis t[er]ribus simpli[ter] taxatis et
coram Offo p[ro]nti p[ro]p[ri]a insione cibub in Universum iuris remedijs se et su-
os succores v[er]o abscribent[em] Sub amissione sua suorumq[ue] succorum totius causa

Eiusdem

Obligatio.

Coram Offo et actis presentibus p[ro] comp[er]is Nobilis Andreas olim Joannis Kostro
sanus mente et corpore eandem palam ac libere recognovit. Quia Nobili Matthea
olim Leonardi Kostro et ipsius posteris aream suam d[omi]niam in bono Kostry Ko-
shi sicut viginti quatuor salcor[um] a Via p[ro] Villam tendentem ad panietem p[ro]tend[em]
inter metas Simon Duhaylo et Viam qua tendit ad Vyszoni sum[ma] cibub et sin-
gulis eius areis vilibus attinent[em] nullis exceptis in Summa sedecem Floren
Polon[um] hinc v[er]o ad exemptionem et summa eiusq[ue] integram exolutionem obligavit
et inscribit[ur] Admittent[em] ei iuram[entum] realem cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e p[ro] Altem et Altes
duos acceptand[um] Pacemq[ue] tuitio[n]em et evictio[n]em occasione p[ro]missor[um] ab omnibus p[ro]-
p[ri]is p[ro]p[ri]is et remotis toto tempore tenent[em] eius cadet Sub d[omi]nis alior[um] sedecem
Floren[um] Polon[um] et coram Offo p[ro]nti p[ro]p[ri]a insione cibub in Universum
iuris remedijs se et suos succores v[er]o abscribent[em] Sub amissione sua tota
causa. quam aream nulli alij cuipiam eximere licebit nisi ipsimet recontis d[omi]ni p[ro]p[ri]i

1405
Actum in Curia Rga Branscen feria se-
cunda post Festum Conversionis Sancti
Pauli Apostoli prox Anno Dni 1642.
Szeronosy Kolutowna Debitum.

Coram offo et actis praesen Casren Capitane Branscen p^r comp^{ns} Nobilis Lau-
rentius filius olim Andrea Szeronos de Szeronosy q^d h^{is} sanus mente et cor-
pore exns palam publice ac libere Verbisq^{ue} p^r expressis recogit. Quia ipse No-
bili Dorothea filia Nobilis Joannis Kolutay conti sua h^{is} et ip^s succoribus
in medietate omnium et singulor^{um} bonor^{um} suorum mobil^{ium} et immol^{ium} ibid^{em} locorum
consisten^t Vget in edificijs parvis et magnis pecoribus pecudibus auro argento
et clenody^s Vestibus Vestimentis summisq^{ue} quibusu^m pecuniarys nec non a reis
hortis agris pratis Campis sylvis nemoribus et gn^{at} cunctis Utilibus et emolu-
mentis ad medietatem bonorum eorund^{em} spectantibus Summam Septingentorum
Quingenta Floren Polon modo centi Veni et liquidi simplicisq^{ue} debiti miscribit
et assecurat p^r p^rntibus miscripsit et assecuravit Quam quib^{us} Summam id ipse
reco^{gn}ns Vna cum succoribus supra^{sc}re conti sua siue ip^s succoribus h^{is} ad
p^rnam requisitionem eius siue etiam succor^{um} ip^s solvere se submitit et de bonis
suis oibus mobil^{ium} et immol^{ium} miscribit Sub Vado similis summa alior^{um} Septingentor^{um}
Quingenta Floren Polon Et p^rntem miscriorem consensit illi ex his actis auten-
tice et iuris est emanatam ad acta quibus autentica p^rpetuitatis vim et robur habent
in sui absen^t transfere et miscribere Personali sua recognone in omⁿib^{us} median^t.

Eiusdem

Adiutalitas.

Coram offo et actis praesen Casren Capitane Branscen p^r comp^{ns} Nobilis Lau-
rentius olim Andrea Szeronos de Szeronosy q^d h^{is} sanus mente et corpore
exns palam p^rce ac libere recogit Quia ipse Nobili Dorothea filia Nobilis Jo-
annis Kolutay conti sua h^{is} Adiutalitem et Vsum fructum in medietate oium
et singulor^{um} bonor^{um} suorum mobil^{ium} et immol^{ium} nunc habit^{or} et in post fauente diuina
clementia habend^{or} ibid^{em} locorum consisen^t miscribit tali Vget modo Quod si pri-
us p^r fatum Nobilem Laurentium Szeronos quam supra^{sc}ram Nobilem Dorotheam
Kolutay contem ip^s de hac luce decedere fatis ita Volentibus contigent
Et tunc